
Obchodní podmínky DEI Balanced 
Academy – účastníci 
Datum revize: 2024-10-08 

1) Úvod  

a) Pořadatelem DEI Balanced Academy (dál jen jako „Akademie“) je HR Brainstorming z.s. 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 77954, se 

sídlem Sokolovská 1/67, 186 00, Praha 8, IČO: 19557981, https://www.hrbrainstorming.cz/ 

(dále jako "my", "Pořadatel"). 

b) Tyto obchodní podmínky (dále jako “Podmínky”) jsou součástí smlouvy, kterou uzavíráme my, 

s Vámi jako zájemcem o zakoupení (dále jako "Vy", "Kupující"), a upravují práva a povinnosti 

mezi Pořadatelem a účastníky, kteří si zakoupili účast na Akademii. 

c) Tyto podmínky dále nastavují pravidla a podmínky, za jakých se můžete na Akademii přihlásit 

a účastnit se jí a co můžete v té souvislosti chtít od nás, a naopak co my můžeme požadovat 

od Vás. Z důvodu, že podmínky upravují i proces přihlašování, jsou tyto podmínky závazné pro 

všechny zájemce o Akademii již v okamžiku přihlašování. 

2) Produkt  

a) Na našich webových stránkách www.hrbrainstorming.cz (dále jen jako „web“) jsou uvedeny 

podrobné informace k Akademii. Pro Kupující jsou k dispozici dvě varianty:  

i) Produkt “DEI akademie - celý program”. 

ii) Produkt “DEI akademie - balíček 3 webinářů”. 

3) Uzavírání smlouvy  

a) Smlouva dle těchto Podmínek mezi Pořadatelem a Kupujícím je uzavřena okamžikem připsání 

platby. Berte prosím na vědomí, že pokud produkt objednáte, ale zaplatíte v momentě, kdy 

bude již kapacita naplněna jinými zájemci, nebudete se moci Akademie účastnit. 

b) Smlouvu spolu uzavíráme do termínu posledního setkání v rámci Akademie. 

c) Tyto podmínky platí pro obě uvedené varianty. Pokud by se však tyto podmínky rozcházely s 

ustanovením uvedeným ve smlouvě, kterou společně uzavřeme, má smlouva vždy přednost. 

4) Přihlašování  

a) Vstupenka: Pořadatel nabízí na svých webových stránkách zakoupení vstupenky na Akademii. 

Samotný nákup vstupenky probíhá prostřednictvím služby www.simpleshop.cz. K uzavření 

smlouvy je třeba, abyste vyplnil/a příslušný prodejní formulář na zvolenou variantu produktu, 

dále potvrdil/a, že jste se seznámil/a s těmito podmínkami, které jsou závazné (na to Vás 

zvlášť upozorníme zaškrtávacím políčkem), a zaplatil/a poplatek. Ve formuláři, prosím, vyplňte 

všechny povinné kolonky. Za správnost údajů, vyplněných ve formuláři, ručíte Vy sami. 

b) Jakmile odešlete Prodejní formulář, obratem Vám zašleme potvrzení, že s Vámi počítáme. V 

případě platby bankovním převodem Vám současně pošleme také údaje o tom jakou částku, 

na jaký účet a do kdy je třeba za Produkt zaplatit. V případě využití platby kartou budete 

https://www.hrbrainstorming.cz/
https://www.google.com/url?q=http://www.hrbrainstorming.cz&sa=D&source=editors&ust=1725822456551477&usg=AOvVaw2-mvmdMvG4gyxxDQGyKIn3
https://www.simpleshop.cz/


přesměrováni na platební bránu - za průběh platby v platební bráně nebo platebním systému 

neodpovídáme a je nutné je řešit přímo s poskytovatelem. 

c) Cena příslušného Produktu je vždy k dispozici na www.hrbrainstorming.cz (i na 

webu www.simpleshop.cz), je uvedena v měně CZK. 

d) Po zaplacení Vám na Váš e-mail, který jste uvedl/a v přihlášce, zašleme potvrzovací e-mail o 

úspěšném přijetí částky a vstupní informace k Akademii. Současně Vám také zašleme daňový 

doklad o úhradě produktu. Upozorňujeme, že e-mail s informacemi a/nebo vstupenkou může 

být přesunut do „nevyžádané pošty“ a za tuto skutečnost neneseme odpovědnost; žádáme 

Vás tímto, abyste si kontrolovali i složky nevyžádané pošty. 

e) Přihláška k jednotlivým částem programu: Pořadatel na svých webových stránkách nabízí 

možnost přihlásit se k některým částem programu Akademie. Samotné přihlašování probíhá 

prostřednictvím služby www.simpleshop.cz. K úspěšnému odeslání přihlášky je potřeba, 

abyste vyplnil/a příslušný formulář, a dále potvrdil/a, že jste se seznámil/a s těmito 

podmínkami, které jsou závazné (na to Vás zvlášť upozorníme zaškrtávacím políčkem). Ve 

formuláři, prosím, vyplňte všechny povinné kolonky. Za správnost údajů, vyplněných ve 

formuláři, ručíte Vy sami. 

5) Podmínky pro získání certifikátu  

a) Produkt “DEI akademie – celý program”:  

i) Je-li Kupujícím právnická osoba (dále jen “firma”): 

(1) Na každý webinář získává firma 2 volné vstupy (v rámci každého setkání lze využít 

také jeden vstup). Jména 1-2 nominovaných účastníků webináře a jejich e-mailové 

adresy je pověřený zástupce firmy povinen nahlásit pověřenému zástupci HR 

Brainstorming z.s. nejpozději 3 dny před webinářem. Zástupce HR Brainstorming z.s. 

každému nominovanému účastníkovi následně zašle údaje potřebné pro přihlášení na 

webinář na jeho e-mailovou adresu. 

(2) Pověřený zástupce HR Brainstorming z.s. bude uveden v průvodní komunikaci, kterou 

Kupující obdrží po zaplacení produktu. 

(3) Na konci Akademie získá firma Zlatý certifikát. 

(4) Podmínky pro obdržení Zlatého certifikátu vázaného na jméno konkrétního zástupce 

firmy jsou následující:  

(a) Firma jej získá pro každého z nominovaných účastníků Akademie, který splní 

následující podmínky účasti:  

(i) Účast tímto konkrétním zástupcem na prvním webináři v týdnu 1 “Úvod do 

DEI” a posledním webináři v týdnu 8 “Implementace DEI principů do vaší 

organizace” 

(ii) Účast tímto konkrétním zástupcem minimálně na na čtyřech webinářích v 

rámci týdnů 2 až 7 “Podrobná témata z oblasti diverzity a inkluze” 

(b) Držitelům Zlatého certifikátu, vázaného na jméno konkrétní osoby, bude 

poskytnuto následující:  

https://www.hrbrainstorming.cz/
https://www.google.com/url?q=http://www.simpleshop.cz&sa=D&source=editors&ust=1725822754165585&usg=AOvVaw0JJfLdB3pevJBSCt6wyRab
https://www.simpleshop.cz/


(i) Přístup do společné masterclass skupiny složené z účastníků Akademie, která 

bude pokračovat i po zakončení studia 

(ii) Materiály a ověřené studie k probíraným oblastem, a to po dobu 6 měsíců od 

ukončení Akademie 

(c) Při získání minimálně jednoho Zlatého certifikátu, vázaného na jméno konkrétní 

osoby, vzniká firmě také nárok na slevu 20 % na navazující služby (viz odstavec 

níže v dokumentu “Navazující služby”) 

(5) Podmínky pro obdržení Zlatého certifikátu vázaného na firmu jsou následující:  

(a) Firma jej získá při splnění následujících podmínek účasti min. jedním libovolným 

zástupcem firmy:  

(i) Účast na prvním webináři v týdnu 1 “Úvod do DEI” a posledním webináři v 

týdnu 8 “Implementace DEI principů do vaší organizace” 

(ii) Účast minimálně na na čtyřech webinářích v rámci týdnů 2 až 7 “Podrobná 

témata z oblasti diverzity a inkluze” 

(b) Jednomu z účastníků Akademie, kterého definuje pověřený zástupce firmy, bude 

poskytnuto následující:  

(i) Přístup do společné masterclass skupiny složené z účastníků Akademie, která 

bude pokračovat i po zakončení studia 

(ii) Materiály a ověřené studie k probíraným oblastem, a to po dobu 6 měsíců od 

ukončení Akademie 

(c) Při získání Zlatého certifikátu, vázaného na firmu, vzniká firmě také nárok na slevu 

20 % na navazující služby (viz odstavec níže v dokumentu “Navazující služby”) 

ii) Je-li Kupujícím fyzická osoba: 

(1) Na každý webinář získává Kupující jeden volný vstup vázaný na jeho jméno a 

emailovou adresu. Po zaplacení produktu zašle zástupce HR Brainstorming z.s. na tuto 

emailovou adresu údaje potřebné pro přihlášení na webináře, a to nejpozději týden 

po uhrazení celé částky. 

(2) Pověřený zástupce HR Brainstorming z.s. bude uveden v průvodní komunikaci, kterou 

Kupující obdrží po zaplacení produktu. 

(3) Na konci Akademie získá kupující Zlatý certifikát. 

(4) Podmínky pro získání Zlatého certifikátu vázaného na jméno Kupujícího jsou 

následující:  

(a) Kupující jej získá při splnění následujících podmínek účasti:  

(i) Účast Kupujícího na prvním webináři v týdnu 1 “Úvod do DEI” a posledním 

webináři v týdnu 8 “Implementace DEI principů do vaší organizace” 

(ii) Účast Kupujícího minimálně na na čtyřech webinářích v rámci týdnů 2 až 7 

“Podrobná témata z oblasti diverzity a inkluze” 



(b) Všem držitelům Zlatého certifikátu bude poskytnuto následující:  

(i) Sleva 20 % na navazující služby (viz odstavec 6 tohoto dokumentu “Navazující 

služby”) 

(ii) Přístup do společné masterclass skupiny složené z účastníků Akademie, která 

bude pokračovat i po zakončení studia 

(iii) Materiály a ověřené studie k probíraným oblastem, a to po dobu 6 měsíců od 

ukončení Akademie 

(5) Možnost účasti náhradníka: Na webinář je možné na místo Kupujícího vyslat 

náhradníka v případě, že se z vážných důvodů nemůže Kupující zúčastnit, a to pouze 

po předchozí dohodě se zástupcem HR Brainstorming z.s. Kupující bere na vědomí, že 

nedodržením podmínek pro získání Zlatého certifikátu, tzn. osobní účastí na 

potřebném počtu webinářů, ztrácí nárok na získání Zlatého certifikátu. 

b) Produkt “DEI akademie – balíček 3 webinářů”:  

i) Je-li Kupujícím právnická osoba (dále jen “firma”): 

(1) Na každý webinář získává firma 2 volné vstupy (v rámci každého setkání lze využít 

také jeden vstup). Jména 1-2 nominovaných účastníků webináře a jejich emailovou 

adresu je pověřený zástupce firmy povinen nahlásit pověřenému zástupci HR 

Brainstorming z.s. nejpozději 3 dny před webinářem. Zástupce HR Brainstorming z.s. 

každému nominovanému účastníkovi následně zašle údaje potřebné pro přihlášení na 

webinář na jeho emailovou adresu. 

(2) Pověřený zástupce HR Brainstorming z.s. bude uveden v průvodní komunikaci, kterou 

Kupující obdrží po zaplacení produktu. 

(3) Na konci Akademie získá firma Stříbrný certifikát. 

(4) Podmínky pro obdržení Stříbrného certifikátu vázaného na jméno konkrétního 

zástupce firmy jsou následující:  

(a) Firma jej získá pro každého z nominovaných účastníků Akademie, který splní 

následující podmínky účasti:  

(i) Účast tímto konkrétním zástupcem na všech 3 zakoupených webinářích. 

(b) Držitelům stříbrného certifikátu, vázaného na jméno konkrétní osoby, bude 

poskytnuto následující:  

(i) Materiály a ověřené studie k probíraným oblastem, a to po dobu 6 měsíců od 

ukončení Akademie 

(c) Při získání minimálně jednoho stříbrného certifikátu, vázaného na jméno 

konkrétní osoby, vzniká firmě také nárok na slevu 5 % na navazující služby (viz 

odstavec níže v dokumentu “Navazující služby”) 

(5) Podmínky pro obdržení Stříbrného certifikátu vázaného na firmu jsou následující:  

(a) Firma jej získá při splnění následujících podmínek účasti min. jedním libovolným 

zástupcem firmy:  



(i) Účast na všech 3 zakoupených webinářích. 

(b) Jednomu z účastníků Akademie, kterého definuje Kupující, bude poskytnuto 

následující:  

(i) Materiály a ověřené studie k probíraným oblastem 

(c) Při získání Stříbrného certifikátu, vázaného na firmu, vzniká firmě také nárok na 

slevu 5 % na navazující služby (viz odstavec 6 tohoto dokumentu “Navazující 

služby”) 

ii) Je-li Kupujícím fyzická osoba: 

(1) Na každý webinář získává Kupující jeden volný vstup vázaný na jeho jméno a 

emailovou adresu. Po zaplacení produktu zašle zástupce HR Brainstorming z.s. na tuto 

emailovou adresu údaje potřebné pro přihlášení na webináře, a to nejpozději týden 

po uhrazení celé částky. 

(2) Pověřený zástupce HR Brainstorming z.s. bude uveden v průvodní komunikaci, kterou 

Kupující obdrží po zaplacení produktu. 

(3) Na konci Akademie získá kupující Stříbrný certifikát. 

(4) Podmínky pro získání Stříbrného certifikátu vázaného na jméno Kupujícího jsou 

následující:  

(a) Kupující jej získá při splnění následujících podmínek účasti:  

(i) Účast na všech 3 zakoupených webinářích. 

(b) Všem držitelům Stříbrného certifikátu bude poskytnuto následující:  

(i) Sleva 5 % na navazující služby (viz odstavec 6 tohoto dokumentu “Navazující 

služby”) 

(ii) Materiály a ověřené studie k probíraným oblastem, a to po dobu 6 měsíců od 

ukončení Akademie 

(5) Možnost účasti náhradníka: Na webinář je možné na místo Kupujícího vyslat 

náhradníka v případě, že se z vážných důvodů nemůže Kupující zúčastnit, a to pouze 

po předchozí dohodě se zástupcem HR Brainstorming z.s. Kupující bere na vědomí, že 

nedodržením podmínek pro získání Stříbrného certifikátu, tzn. osobní účastí na 

potřebném počtu webinářů, ztrácí nárok na získání Stříbrného certifikátu. 

6) Navazující služby  

a) Konzultace s odbornicí*níkem  

i) Produkt je určený zájemcům o konzultaci témat diskutovaných v průběhu Akademie. Na 

základě vstupního rozhovoru vybereme nejvhodnější konzultantku nebo konzultanta a 

zašleme obratem odhadované množství práce, včetně kalkulace s uplatněním nároku na 

slevu. 

ii) Zlatí absolventi celé akademie mohou využít slevu 20 % na následnou první konzultaci. 

Stříbrní absolventi zkrácené akademie mohou využít slevu 5 % na následnou první 

konzultaci. 



b) „Esková“ konzultace v rámci ESG reportingu  

i) Produkt je určený zájemcům o provedení auditu v rámci sociálního aspektu ESG 

reportingu. Na základě vstupního rozhovoru vybereme nejvhodnější konzultantku nebo 

konzultanta a zašleme obratem odhadované množství práce, včetně kalkulace s 

uplatněním nároku na slevu. 

ii) Zlatí absolventi celé akademie mohou využít slevu 20 % na následnou první konzultaci. 

Stříbrní absolventi zkrácené akademie mohou využít slevu 5 % na následnou první 

konzultaci. 

c) Mentoring při realizaci projektu  

i) Produkt je určený právnickým osobám – zájemcům o mentoring při implementaci DEI 

projektu. Na základě vstupního rozhovoru vybereme nejvhodnější mentorku nebo 

mentora a zašleme obratem odhadované množství práce, včetně kalkulace s uplatněním 

nároku na slevu. 

ii) Slevu ve výši 20 % na mentoringové konzultace po celou dobu trvání projektu (max. 1 rok) 

mohou využít jak držitelé zlatého, tak držitelé stříbrného certifikátu. 

iii) Po úspěšném dokončení projektu získá vaše organizace ocenění DEI Balanced Company. 

iv) Úspěšně oceněné organizace budou propagovány prostřednictvím skupiny HR 

brainstorming a natočíme s nimi podcast, který budeme sdílet i na sociálních sítích. 

7) Odstoupení od smlouvy a storno podmínky  

a) Odstoupit od smlouvy s námi můžete v zákonné lhůtě 14 dnů od uzavření smlouvy, tj., ode 

dne zaplacení příslušného produktu. Poté již od smlouvy odstoupit nelze. Kupující však nemá 

právo od této smlouvy odstoupit, jestliže využil vstupenku k účasti na Konferenci před 

uplynutím zákonné lhůty pro odstoupení od smlouvy (tj. například pokud vstupenka byla 

zakoupena týden před konáním konference a Kupující vstupenku využil ke vstupu na 

Konferenci). 

b) Odstoupit od smlouvy můžete písemně zasláním oznámení o odstoupení od smlouvy e-

mailem na info@hrbrainstorming.cz. Formulář pro odstoupení naleznete zde. 

c) Storno podmínky: Jako Kupující jste oprávněni svoji účast na Akademii zrušit. V případě že 

jste již uhradili cenu a dojde-li ke zrušení účasti na Akademii z Vaší strany:  

▪ nejpozději 14 dnů před termínem zahájení Akademie, vrátíme Vám všechny 

peníze. 

▪ 13 až 7 dnů před zahájením Akademie, vrátíme Vám 50 % zaplacených peněz, 

druhých 50 % si ponecháme jako storno poplatek. 

▪ 6 dnů nebo později před termínem zahájení Akademie, ponecháme si 100 % 

zaplacených peněz jako storno poplatek. 

d) Za výše uvedených podmínek vracíme peníze nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy se z 

Akademie odhlásíte. 

e) Pořadatel si vyhrazuje právo měnit program, místo, termíny nebo přednášející, a pořadatel 

také odpovídá za to, že změnou podmínek nebude dotčen účel Konference. 

mailto:info@hrbrainstorming.cz
https://www.google.com/url?q=https://docs.google.com/document/d/1tfcCqLCbIPxcGbydegbSuAade_9WGvQj/edit?usp%3Dsharing%26ouid%3D117967618483436662575%26rtpof%3Dtrue%26sd%3Dtrue&sa=D&source=editors&ust=1725822456565495&usg=AOvVaw3I85PlIFsVyjF350BkqQjl


f) Pořadatel si vyhrazuje právo zrušení Konference při nižším počtu přihlášených osob. V 

takovém případě bude Pořadatel všechny přihlášené účastníky včas informovat. 

g) V případě, že by akce byla zrušena z důvodů na naší straně a Vy jako Kupující jste již cenu 

uhradili, obdržíte do 14 dnů ode dne, kdy bude rozhodnuto o zrušení akce, zpět celou 

zaplacenou částku, pokud se výslovně nedohodneme na použití platby na náhradní akci dle 

vašeho výběru či na jiném řešení. Nebude-li dohodnuto jinak, bude vám platba vrácena 

stejným způsobem, jako byla přijata. 

8) Duševní vlastnictví a autorská práva  

a) Berte prosím na vědomí, že vše, co Vám během Konference ukazujeme, sdílíme a 

poskytujeme, je předmětem našeho duševního vlastnictví. 

b) Jakékoliv materiály, videa, nahrávky, texty či jiné obdobné věci proto nesmíte, jakkoliv 

kopírovat, sdílet či jinak šířit s dalšími osobami. Zejména si nesmíte nahrávat průběh setkání a 

pořizovat z toho kopie, tyto kopie dále šířit, prodávat či jinak distribuovat. Nesmíte žádnou 

část či celou jakéhokoliv setkání zahrnovat do jakékoliv své práce, publikace, videa či 

internetové stránky. 

9) Vaše spotřebitelská práva  

a) V případě, jakýchkoliv podnětů dotazů či reklamací nás neváhejte kontaktovat na e-mailu 

info@hrbrainstorming.cz . Budeme se snažit Vám odpovědět, co nejrychleji to půjde. V 

případě, že se nedohodneme na uspokojivém řešení, máte právo řešit náš vzájemný případný 

spor v rámci mimosoudního řešení spotřebitelského sporu (ADR). Náklady na vedení ADR si 

však každý neseme sami. 

b) Podnět pro zahájení ADR můžete podat k České obchodní inspekci, a to prostřednictvím on-

line formuláře dostupného na adrese https://adr.coi.cz/cs. Podnět můžete podat do jednoho 

roku ode dne, kdy jste u nás uplatnil/a reklamaci či jiné Vaše právo. 

c) V případě, že nebudete spokojený/á s řešením ADR u České obchodní inspekce, můžete podat 

stížnost k Ministerstvu průmyslu a obchodu ČR či na jejich e-mailovou adresu adr@mpo.cz. 

10) Zpracování osobních údajů  

a) Pro více informací se prosím seznamte s https://www.hrbrainstorming.cz/dokumenty/gdpr/. 

11) Závěrem  

a) Veškeré naše vztahy (práva a povinnosti) související s přihlašováním či účastí na Konferenci a 

jejím průběhem se řídí právem ČR a veškeré naše případné spory budou řešeny před 

obecnými soudy ČR. 

12) Tyto podmínky jsou účinné od 25.9.2024. 

 

mailto:info@hrbrainstorming.cz
https://adr.coi.cz/cs
mailto:adr@mpo.cz
https://www.hrbrainstorming.cz/dokumenty/gdpr/

